



## Jalostuslampolahaku uudistunut

Jalostukseen syvällisesti paneutuneet geneettisesti korkeatasoiset lampolat voivat anoa jalostuslampolan statusta Suomen Lammasyhdistyksen jalostusvaliokunnalta tästä vuodesta alkaen ympärivuoden. Jalostusvaliokunta tulee käsittelemään hakemukset aina joka vuoden alussa olevassa kokouksessaan, käsittelyyn otetaan aina tammikuun 20. päivään mennessä tulleet hakemukset.

Jalostuslampolaksi haetaan ProAgrian lammasasiantuntijoiden kautta. Lammasasiantuntija ja hakijatila täyttävät Jalostuslampolan hakukaavakkeen, joka palautetaan jalostusvaliokunnalle katraan terveystodistuksen kanssa. Jalostuslampolan hakukaavake ja katraan terveystodistus ovat ladattavissa Suomen Lammasyhdistyksen verkkosivuilta jalostusosiosta. Hakukaavake voidaan täyttää lammasasiantuntijan kanssa mihin aikaan vuodesta tahansa tavallisen tilakäynnin yhteydessä.

Jalostuslampolastatuksen myöntämisen edellytykset käyvät ilmi hakukaavakkeesta. Jalostuslampolavalintoja tehdessä jalostusvaliokunta tulee katsomaan hakukaavakkeen ja katraan terveystodistuksen lisäksi hakijatilan tietoja WebLampaasta. WebLampaasta katsotaan esim. tilayhteenvedot viimeiseltä kolmelta vuodelta ja siitokseen jätettyjen eläinten indeksit. Jalostuslampolan tulokortista on siis luovuttu kokonaan ja nykyinen hakukaavake on yksinkertaisempi.

Jalostuslampolastatus myönnetään jatkossa aina kolmeksi vuodeksi, sillä edellytyksellä, että tila täyttää seuraavinakin vuosina myöntämisen edellytykset. Tilan ei siis pidä hakea statusta vuosittain, mutta sen on toimitettava katraan terveystodistus jalostusvaliokunnalle vuosittain määräpäivään mennessä.

Uusilta jalostuslampoloiksi hakevilta tiloilta otetaan siis hakemuksia vastaan tänä vuonna koko ajan 20.1.2023 asti. Seuraavan kerran hakemuksia käsitellään vuoden 2023 alussa olevassa jalostusvaliokunnan kokouksessa. Tilojen, joilla on tällä hetkellä voimassa oleva jalostuslampolastatus, statusta jatketaan ensi vuoden alun jalostusvaliokunnan kokouksessa ilman erillistä hakemusta kahdella vuodella olettaen, että tilat täyttävät edelleen myöntämisen edellytykset. Näiden tilojen on kuitenkin toimitettava katraan terveystodistus jalostusvaliokunnalle tammikuun 20. päivään mennessä.